
 
 

UCHWAŁA NR  LX/425/2024 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2024r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 oraz ust.8 lit.d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2024r. poz.107) oraz art.211 i 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz.1270  z późniejszymi zmianami)  Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024r. jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2024r. jak  w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały  budżetowej. 

§ 4. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2024 rok Rady Powiatu  Miechowskiego Nr 
LVII/401/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Świerczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3156



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr LX/425/2024 z dnia 19 kwietnia 2024r.

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 371 364,009 901 880,00 10 273 244,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,0001005 371 364,009 884 618,00 10 255 982,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00371 364,00387 900,00 759 264,00

Dochody bieżące 371 364,00 0,003 429 744,00 3 801 108,00

Administracja publiczna 0,00750 255 000,001 640 191,00 1 895 191,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 255 000,001 632 000,00 1 887 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 0,0083 008,600,00 83 008,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 0,0018 221,400,00 18 221,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 0,00126 091,400,00 126 091,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3156



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 0,0027 678,600,00 27 678,60

Dochody bieżące 101 230,00 0,00132 000,00 233 230,00

Dochody majątkowe 153 770,00 0,001 500 000,00 1 653 770,00

0,00RAZEM DOCHODY 626 364,00165 983 627,72 166 609 991,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3156



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2024r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr LX/425/2024 z dnia 19 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 371 364,009 922 179,00 10 293 543,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,0001005 371 364,009 898 917,00 10 270 281,00

Wydatki bieżące 371 364,00 0,003 444 043,00 3 815 407,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 371 364,00 0,00426 120,00 797 484,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 371 364,00 0,00402 199,00 773 563,00

Administracja publiczna 0,00750 255 000,0018 232 500,39 18 487 500,39

Starostwa powiatowe 0,0075020 255 000,0015 816 066,39 16 071 066,39

Wydatki bieżące 101 230,00 0,0011 330 212,00 11 431 442,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

101 230,00 0,000,00 101 230,00

Wydatki majątkowe 153 770,00 0,004 485 854,39 4 639 624,39

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 770,00 0,004 485 854,39 4 639 624,39

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

153 770,00 0,000,00 153 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3156



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

0,00RAZEM WYDATKI 626 364,00194 276 704,18 194 903 068,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3156



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2024r.

Nr LX/425/2024 z dnia 19 kwietnia 2024r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005 Prace geodezyjno-wydziałowe na potrzeby rolnictwa

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

6 454 874,00

6 454 874,00

Gospodarka poscaleniowa obiektu: Tczyca , Wierzbie, Jelcza, 
Uniejów Parcela. 6 454 874,00

47 980 278,38

47 980 278,38

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (BRD), w tym: 
RFRD –816 096 zł, Gmina Kozłów - 237 767,71 zł,
 Powiat – 237 767,72 zł 1 291 631,43
Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km od 5+385 do km 
8+375 w m. Przybysławice, Łazy i Uniejów Rędziny, Powiat 
Miechowski, w tym: Polski Ład – 4 000 000 zł, Gmina Kozłów – 
355 285,23 zł,Gmina Książ Wielki –355 285,23 zł, Gmina 
Charsznica  - 355 285,23 zł, Powiat – 1 182 214,89 zł, Fundusz 
Leśny-2 131 711,37. 8 379 781,95

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100  do km 
6+953 (obiekt mostowy w km 6+925) w m. Jaksice, 
Kamieńczyce i Komorów, Powiat Miechowski, w tym: Gmina 
Miechów– 750 000 zł, Powiat – 2 716 251,50 zł. 3 617 666,19

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K Bryzdzyn – Tunel – 
Miechów  w m. Podleśna Wola i Pstroszyce Drugie w km 8+375 
– 11 +025, dł.2,650km, w tym: Polski Ład – 8 000 000 zł, 
Gmina Miechów – 603 284,75 zł, Powiat – 603 284,75 zł. 9 206 569,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 1+600    do 
km 2+500, na dł. 0,9 km wraz z remontem obiektu mostowego 
w km 1+688 w miejscowości Biskupice, w tym: Polski Ład – 2 
000 000 zł, Gmina Miechów – 445 275 zł, Powiat – 445 275 zł. 2 890 550,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km od 11+825   do 
km 14+925 w miejscowości Podleśna Wola, Pstroszyce Drugie, 
Pstroszyce Pierwsze  i Siedliska, Powiat Miechowski, w tym: 
RFRD – 7 118 969,49 zł, Gmina Miechów – 761 372,72 zł, 
Powiat – 761 372,72 zł. 8 641 714,93

Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 
24+629   w m. Kozłów, Powiat Miechowski,w tym:                  
RFRD – 2 727 783,15 zł, Gmina Kozłów – 340 972,89 zł,        
Powiat – 340 972,90 zł. 3 409 728,94

Przebudowa drogi powiatowej nr 1186K relacji Jelcza – 
Podmiejska Wola, polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Miechów – Charsznica, na odcinku od km 7+067 
do km 7+397, dł. 0,330 km, w  tym: RFRD – 250 000 zł, Gmina 
Charsznica 125 000 zł, Powiat –  125 000 zł. 500 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót 
budowlanych dla inwestycji drogowych Etap III,w tym:Gmina 
Miechów–112 672,19 zł, Gmina Gołcza – 43 309,53 zł, Gmina 
Kozłów – 109 610 zł, Gmina Książ Wielki – 99 090,53 zł, Gmina 
Słaboszów – 135 046,99 zł, Powiat – 499 729,25  zł. 999 458,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3156



Modernizacja pozostałych dróg powiatowych.

 Zakup samochodu dostawczego.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup działek pod pasy drogowe

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

Wykonanie ogrodzenia działki przy ul. Warszawskiej (ZDP).

,,Cyberbezpieczny Powiat Miechowski”

Zakup mebli do Wydziału Komunikacji

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót 
budowlanych dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa 
nowych mostów M-3 (JNI30003770),   M-4 )JNI30003771)  w 
ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów, w 
tym:Gmina Gołcza – 86 000 zł, Powiat –86 000 zł. 172 000,00

 Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót 
budowlanych dla inwestycji drogowych Etap IV, w tym: Gmina 
Charsznica –150 000 zł, Gmina Książ Wielki – 40 000 zł, Gmina 
Miechów – 85 000 zł, Powiat – 275 000 zł. 550 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1207K Czaple Małe – droga 
nr 7 – Szczepanowice przez wieś od km 2 + 186, d. 0,2 km 
obejmująca korektę pobocza i rowu przydrożnego w m. Czaple 
Małe, w tym:Gmina Gołcza – 136 962,08 zł, Powiat                     
– 136 962,08 zł.                                             273 924,16

Modernizacja mostu M2 w m. Wysocice w km 0+143 drogi 
powiatowej 1171K Wysocice – Barbarka, w tym: Gmina Gołcza 
– 295 000 zł, Powiat – 295 000 zł. 590 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1175K Charsznica do drogi 783  
na dł. 0,248 km, od km 0+ 868 do km 1+116, w m. Ciszowice, 
gmina  Charsznica, w tym: Gmina Charsznica 125 000 zł 
Powiat – 125 000 zł. 250 000,00

7 077 252,79

80 000,00

Zakup zestawu piaskarko – sprężarki – (do remontów obiektów 
mostowych). 50 000,00

17 335 613,63

17 335 613,63
Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu 
Wielkim,  w tym: Polski Ład – 15 000 000 zł,                        
powiat – 2 315 613,63 zł 17 315 613,63

20 000,00

4 639 624,39

4 639 624,39

Wykonanie 2 wind dla niepełnosprawnych w obiektach 
użyteczności publicznej, w tym: PFRON- 1 500 000 zł,          
powiat- 500 000 zł. 2 000 000,00

30 000,00

153 770,00

Audyt i opracowanie koncepcji termomodernizacji oraz 
odwodnienie i termomodernizacja fundamentów budynku ZDP. 180 000,00

749 514,00

Adaptacja i termomodernizacja budynków po ZDP wraz              
 z montażem instalacji odnawialnych źródeł energii na potrzeby 
Wydziału Komunikacji 1 526 340,39

110 000,00

30 000,00

Dofinansowanie do zakupu osobowego oznakowanego 
segment C lub nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Miechowie 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3156



Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika 

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85311

Dział 854 Edukacja opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Zakup samochodu osobowego

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej

Razem

80 000,00

Wykonanie projektu oraz kosztorysu na audyt energetyczny, 
audyt dostępności dla osób niepełnosprawnych, 
termomodernizacja budynków Komendy i JRG 80 000,00

5 523 538,66

5 523 538,66

Adaptacja istniejącej szatni na klasopracownię do prowadzenia 
zajęć dydaktycznych w budynku na ul.Racławickiej 23 (ZS Nr1) 50 000,00
Rozbudowa sali gimnastycznej o nowe pomieszczenia 
sportowe oraz budowa łącznika sali gimnastycznej z budynkiem 
szkoły Zespołu Szkół  Nr 1 w Miechowie, w tym: BP – 2 000 
000 zł, powiat – 3 445 523 zł 5 473 538,66

275 000,00

275 000,00
Dofinansowanie do zakupu sprzętu medycznego na potrzeby 
Oddziału Chirurgicznego oraz Oddziału Połozniczo-
Ginekologicznego z Blokiem Porodowym – 275 000 zł 275 000,00

129 882,45

129 882,45

Wykonanie dokumentacji projektowej na poprawę stanu 
bezpieczeństwa pożarowego budynku:DPS w Miechowie          
69 882,45 zł, DPS w Mianocicach – 60 000 zł. 129 882,45

15 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 15 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla WTZ Miechów 15 000,00

210 000,00

210 000,00

210 000,00

1 328 000,00

1 328 000,00

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych w Pałacu Myszkowskich w Książu Wielkim, w tym: 
Polski Ład – 1 300 000 zł powiat – 28 000 zł. 1 328 000,00

3 542 620,00

3 542 620,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem  
o stałej konstrukcji przy Liceum Ogólnokształcącym w 
Miechowie, w tym:BP – 2 363 400 zł, powiat – 1 133  220 zł. 3 542 620,00

87 544 431,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3156



Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2024r. 

Nr LX/425/2024 z dnia 19 kwietnia 2024r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 Dochody ogółem

2 Przychody ogółem w tym:

- sprzedaż papierów wartościowych

3 Wydatki ogółem

4 Rozchody ogółem

-spłata pożyczek z WFOŚ i GW

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU 
MIECHOWSKIEGO NA  2024 ROK

166 609 991,72

31 468 787,06
-wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, innych niż 
określone w pkt. 5 i 8,w tym:  wynikających     
z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

11 085 446,22

-niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

4 123 304,64

-niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

476 734,23

15 783 301,97

194 903 068,18

3 175 710,60

w tym:                                                               -
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 3 145 833,00

29 877,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3156


	UCHWAŁA NR  LX/425/2024 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2024 r.
	Arkusz43
	zał3


		2024-04-24T12:28:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




